PAGE

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.03.2025
	№
	42

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 05.11.2019 № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в ред. от 15.06.2020 № 87, от 04.05.2021 № 81, от 27.08.2021 № 149 от 28.12.2021 № 226, от 24.02.2022 № 22, от 08.09.202 № 137, от 17.10.2022 № 170, от 30.05.2024 № 69)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 26.03.2016 N 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 05.11.2019 № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в ред. от 15.06.2020 № 87, от 04.05.2021 № 81, от 27.08.2021 № 149 от 28.12.2021 № 226, от 24.02.2022 № 22, от 08.09.202 № 137, от 17.10.2022 № 170, от 30.05.2024 № 69) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 2.4. приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«Уполномоченный орган принимает решение о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение не позднее чем через 13 рабочих дней со дня представления в указанный орган документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения

Л.В. Жильцова